
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO 1512008C

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 05-12-2015 - 08-12-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - MARINELLO D.

Partecipanti 16

Sito Internet

Bianchi Stefano

1Cinel Luca

2
Bordin Silvia

3
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Bianchi Stefano 5.0 ITA 18.0020.0013.5015.75 1455 1450 1414 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1948

2 1 3N Cinel Luca 4.5 ITA 19.5021.5014.5015.001535 1365 1646 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

3 9 NC Bordin Silvia 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.751405 1375 1591 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

4 12 NC Posocco Dennis 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.501385 1391 1573 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

5 10 NC De Luca Stefano 3.5 ITA 15.0017.0011.009.50 1398 1373 1285 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

6 7 NC Fava Riccardo 3.0 ITA 19.0019.0014.5010.50 1407 1423 1343 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 2005

7 2 2N Mazzella Riccardo 3.0 ITA 18.0020.5013.008.00 1512 1400 1532 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

8 16 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 16.5016.5012.004.75 1123 1436 1356 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2003

9 8 NC Bordin Marco 2.5 ITA 15.5017.5010.505.50 1405 1327 1373 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2002

10 6 NC Tonon Andrea 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1419 1454 1297 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1969

11 3 NC Pasin Mattia 2.0 ITA 16.5018.0011.505.00 1458 1368 1176 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

12 11 NC Dall'acqua Fabio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1392 1423 1348 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1970

13 14 NC Ragonese Francesco 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1314 1407 1305 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1975

14 13 NC Lucchetta Stefano 2.0 ITA 12.5012.509.00 3.50 1338 1376 1175 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2002

15 15 NC Esposito Alessandro 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1143 1392 1310 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1971

16 5 NC Ardizzon Luca 2.0 ITA 11.5011.508.50 2.00 1422 1329 992 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2003
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Ardizzon Luca ITA VEN VE 1422 1329 992 2003 M 2841776 166551

4 NC Bianchi Stefano ITA VEN VE 1455 1450 1414 1948 M 165242

8 NC Bordin Marco ITA VEN TV 1405 1327 1373 2002 M 2837604 164814

9 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1405 1375 1591 2005 F 2837612 164815

1 3N Cinel Luca ITA VEN TV 1535 1365 1646 2004 M 2827609 162001

11 NC Dall'acqua Fabio ITA VEN TV 1392 1423 1348 1970 M 2832025 163837

10 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1398 1373 1285 1972 M 896454 151418

15 NC Esposito Alessandro ITA VEN TV 1143 1392 1310 1971 M 2830260 161710

7 NC Fava Riccardo ITA VEN TV 1407 1423 1343 2005 M 2840427 167857

13 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1338 1376 1175 2002 M 2818545 159750

2 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1512 1400 1532 1952 M 829803 128166

3 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1458 1368 1176 2006 M 2839224 163939

12 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1385 1391 1573 2000 M 2815430 158319

14 NC Ragonese Francesco ITA VEN TV 1314 1407 1305 1975 M 2831029 158726

6 NC Tonon Andrea ITA VEN TV 1419 1454 1297 1969 M 2832092 166950

16 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1123 1436 1356 2003 M 2835890 158392
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 3N Cinel Luca 4.5 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 7 B 1 | 12 N 0 | 0

7 2 2N Mazzella Riccardo 3.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 B 0 | 2

11 3 NC Pasin Mattia 2.0 ITA | 11 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 0

1 4 NC Bianchi Stefano 5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 1 | 0

16 5 NC Ardizzon Luca 2.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 3 N 1 | -1

10 6 NC Tonon Andrea 2.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0

6 7 NC Fava Riccardo 3.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

9 8 NC Bordin Marco 2.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 0

3 9 NC Bordin Silvia 4.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 0

5 10 NC De Luca Stefano 3.5 ITA | 2 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 0

12 11 NC Dall'acqua Fabio 2.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 0

4 12 NC Posocco Dennis 4.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 0

14 13 NC Lucchetta Stefano 2.0 ITA | 5 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1

13 14 NC Ragonese Francesco 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 5 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

15 15 NC Esposito Alessandro 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0 0 | 5 N 1 | 13 B 0 | 0

8 16 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 8 N Â½ | -1
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bordin Marco ITA 1405 3 1.50 2.01 -0.51 1327.171373 2002 M 2837604 164814

9 NC Bordin Silvia ITA 1405 3 2.00 1.76 0.24 1375.331591 2005 F 2837612 164815

1 3N Cinel Luca ITA 1535 3 2.00 2.30 -0.3 1365.671646 2004 M 2827609 162001

15 NC Esposito Alessandro ITA 1143 2 0.00 0.36 -0.36 1392.501310 1971 M 2830260 161710

2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 2 1.00 1.32 -0.32 1400.001532 1952 M 829803 128166

12 NC Posocco Dennis ITA 1385 4 4.00 2.05 1.95 1391.001573 2000 M 2815430 158319

14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 2 0.00 0.78 -0.78 1407.751305 1975 M 2831029 158726

16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 3 0.50 0.42 0.08 1436.201356 2003 M 2835890 158392
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 3 1.00 3.10 -2.1 -63 1329.00992 2003 M 166551

4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 1 1.00 3.10 1.9 60 1450.001414 1948 M 165242

11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392 3 1.00 1.80 0.2 6 1423.001348 1970 M 163837

10 NC De Luca Stefano ITA 1398 3 2.00 3.20 0.3 12 1373.831285 1972 M 151418

7 NC Fava Riccardo ITA 1407 2 2.00 2.40 0.6 18 1423.001343 2005 M 167857

13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 2 1.00 2.20 -0.2 -6 1376.001175 2002 M 159750

3 NC Pasin Mattia ITA 1458 5 1.00 3.70 -1.7 -48 1368.171176 2006 M 163939

6 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 1.00 1.80 0.2 6 1454.751297 1969 M 166950
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Bordin Silvia ITA 1405   |  1 3N Cinel Luca ITA 1535 0 - 1

2 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512   |  10 NC De Luca Stefano ITA 1398 0 - 1

3 11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392   |  3 NC Pasin Mattia ITA 1458 0 - 1

4 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455   |  12 NC Posocco Dennis ITA 1385 1 - 0

5 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338   |  5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 1 - 0

6 6 NC Tonon Andrea ITA 1419   |  14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 1 - 0

7 15 NC Esposito Alessandro ITA 1143   |  8 NC Bordin Marco ITA 1405 0 - 1

8 7 NC Fava Riccardo ITA 1407   |  0 - F

9 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123   |  1 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Cinel Luca 1 ITA 1535   |  6 NC Tonon Andrea 1 ITA 1419 1 - 0

2 3 NC Pasin Mattia 1 ITA 1458   |  16 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1123 1 - 0

3 8 NC Bordin Marco 1 ITA 1405   |  4 NC Bianchi Stefano 1 ITA 1455 0 - 1

4 10 NC De Luca Stefano 1 ITA 1398   |  7 NC Fava Riccardo 0 ITA 1407 0 - 1

5 12 NC Posocco Dennis 0 ITA 1385   |  2 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1512 1 - 0

6 5 NC Ardizzon Luca 0 ITA 1422   |  11 NC Dall'acqua Fabio 0 ITA 1392 0 - 1

7 14 NC Ragonese Francesco 0 ITA 1314   |  9 NC Bordin Silvia 0 ITA 1405 0 - 1

8 13 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1338   |  0 - F

9 15 NC Esposito Alessandro 0 ITA 1143   |  1 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bianchi Stefano 2 ITA 1455   |  1 3N Cinel Luca 2 ITA 1535 Â½ - Â½

2 6 NC Tonon Andrea 1 ITA 1419   |  3 NC Pasin Mattia 2 ITA 1458 1 - 0

3 7 NC Fava Riccardo 1 ITA 1407   |  12 NC Posocco Dennis 1 ITA 1385 1 - 0

4 11 NC Dall'acqua Fabio 1 ITA 1392   |  8 NC Bordin Marco 1 ITA 1405 1 - 0

5 9 NC Bordin Silvia 1 ITA 1405   |  15 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143 1 - 0

6 16 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1123   |  10 NC De Luca Stefano 1 ITA 1398 1 - 0

7 2 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1512   |  13 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1338 1 - 0

8 14 NC Ragonese Francesco 0 ITA 1314   |  5 NC Ardizzon Luca 0 ITA 1422 1 - 0
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Cinel Luca 2.5 ITA 1535   |  16 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1123 1 - 0

2 3 NC Pasin Mattia 2 ITA 1458   |  4 NC Bianchi Stefano 2.5 ITA 1455 0 - 1

3 7 NC Fava Riccardo 2 ITA 1407   |  9 NC Bordin Silvia 2 ITA 1405 0 - 1

4 8 NC Bordin Marco 1 ITA 1405   |  2 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1512 0 - 1

5 10 NC De Luca Stefano 1 ITA 1398   |  13 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1338 1 - 0

6 12 NC Posocco Dennis 1 ITA 1385   |  14 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1314 1 - 0

7 6 NC Tonon Andrea 2 ITA 1419   |  0 - F

8 11 NC Dall'acqua Fabio 2 ITA 1392   |  0 - F

9 15 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143   |  0 - F

10 5 NC Ardizzon Luca 0 ITA 1422   |  1 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bianchi Stefano 3.5 ITA 1455   |  9 NC Bordin Silvia 3 ITA 1405 Â½ - Â½

2 1 3N Cinel Luca 3.5 ITA 1535   |  7 NC Fava Riccardo 2 ITA 1407 1 - 0

3 2 2N Mazzella Riccardo 2 ITA 1512   |  6 NC Tonon Andrea 2 ITA 1419 1 - 0

4 10 NC De Luca Stefano 2 ITA 1398   |  3 NC Pasin Mattia 2 ITA 1458 1 - 0

5 16 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1123   |  12 NC Posocco Dennis 2 ITA 1385 0 - 1

6 5 NC Ardizzon Luca 1 ITA 1422   |  15 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1143 0 - 1

7 13 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1338   |  8 NC Bordin Marco 1 ITA 1405 0 - 1

8 11 NC Dall'acqua Fabio 2 ITA 1392   |  0 - F

9 14 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1314   |  1 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Posocco Dennis 3 ITA 1385   |  1 3N Cinel Luca 4.5 ITA 1535 1 - 0

2 2 2N Mazzella Riccardo 3 ITA 1512   |  4 NC Bianchi Stefano 4 ITA 1455 0 - 1

3 9 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 1405   |  10 NC De Luca Stefano 3 ITA 1398 Â½ - Â½

4 7 NC Fava Riccardo 2 ITA 1407   |  11 NC Dall'acqua Fabio 2 ITA 1392 1 - 0

5 8 NC Bordin Marco 2 ITA 1405   |  16 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1123 Â½ - Â½

6 3 NC Pasin Mattia 2 ITA 1458   |  5 NC Ardizzon Luca 1 ITA 1422 0 - 1

7 15 NC Esposito Alessandro 2 ITA 1143   |  13 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1338 0 - 1

8 6 NC Tonon Andrea 2 ITA 1419   |  0 - F

9 14 NC Ragonese Francesco 2 ITA 1314   |  0 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

1 Cinel Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1646 Media: 1365.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 130 0.68 1 1 1

2 B 6 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 1 2

3 N 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 Â½ 1 2

4 B 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 412 0.92 1 2 3

5 B 7 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 2 4

6 N 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 150 0.7 0 2 4

2.3 2 4

2 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1532 Media: 1400.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 0 0 0

2 N 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 127 0.67 0 0 0

3 B 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 1 0 1

4 N 8 NC Bordin Marco ITA 1405 107 0.65 1 1 2

5 B 6 NC Tonon Andrea ITA 1419 1 1 3

6 B 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 0 1 3

1.32 1 3

3 Pasin Mattia
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -48 Perf: 1176 Media: 1368.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392 66 0.59 1 1 1

2 B 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 335 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Tonon Andrea ITA 1419 39 0.55 0 2 2

4 B 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 3 0.5 0 2 2

5 N 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 60 0.58 0 2 2

6 B 5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 36 0.55 0 2 2

3.65 2 2

4 Bianchi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1414 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 70 0.6 1 1 1

2 N 8 NC Bordin Marco ITA 1405 50 0.57 1 2 2

3 B 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -80 0.39 Â½ 2 2

4 N 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 -3 0.5 1 3 3

5 B 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 50 0.57 Â½ 3 3

6 N 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -57 0.42 1 4 4

3.05 4 4
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008C)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

5 Ardizzon Luca
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -63 Perf: 992 Media: 1329.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 84 0.62 0 0 0

2 B 11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392 30 0.54 0 0 0

3 N 14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 108 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Esposito Alessandro ITA 1143 279 0.84 0 0 1

6 N 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 -36 0.45 1 1 2

3.1 1 2

6 Tonon Andrea
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 6 Perf: 1297 Media: 1454.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 105 0.64 1 1 1

2 N 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -116 0.34 0 1 1

3 B 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 -39 0.45 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -93 0.37 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.8 2 2

7 Fava Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 18 Perf: 1343 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 9 0.51 1 1 1

3 B 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 22 0.53 1 2 2

4 B 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 2 0.5 0 2 2

5 N 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -128 0.33 0 2 2

6 B 11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392 15 0.52 1 3 3

2.39 3 3

8 Bordin Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1373 Media: 1327.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Esposito Alessandro ITA 1143 262 0.82 1 1 1

2 B 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 0 1 1

3 N 11 NC Dall'acqua Fabio ITA 1392 0 1 1

4 B 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -107 0.35 0 1 1

5 N 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 1 1 2

6 B 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 282 0.84 Â½ 1 2

2.01 1 2
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9 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1591 Media: 1375.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -130 0.32 0 0 0

2 N 14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 91 0.62 1 1 1

3 B 15 NC Esposito Alessandro ITA 1143 262 0.82 1 2 2

4 N 7 NC Fava Riccardo ITA 1407 1 2 3

5 N 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 Â½ 2 3

6 B 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 Â½ 2 3

1.76 2 3

10 De Luca Stefano
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1285 Media: 1373.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -114 0.34 1 1 1

2 B 7 NC Fava Riccardo ITA 1407 -9 0.49 0 1 1

3 N 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 275 0.83 0 1 1

4 B 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 60 0.58 1 2 2

5 B 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 -60 0.42 1 3 3

6 N 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 -7 0.49 Â½ 3 3

3.15 3 3

11 Dall'acqua Fabio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 1348 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 -66 0.41 0 0 0

2 N 5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 -30 0.46 1 1 1

3 B 8 NC Bordin Marco ITA 1405 -13 0.48 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 7 NC Fava Riccardo ITA 1407 -15 0.48 0 2 2

1.83 2 2

12 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1573 Media: 1391.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bianchi Stefano ITA 1455 0 0 0

2 B 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -127 0.33 1 1 1

3 N 7 NC Fava Riccardo ITA 1407 0 1 1

4 B 14 NC Ragonese Francesco ITA 1314 71 0.6 1 2 2

5 N 16 NC Vitaliani Marco ITA 1123 262 0.82 1 3 3

6 B 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -150 0.3 1 4 4

2.05 4 4
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13 Lucchetta Stefano
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -6 Perf: 1175 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 -84 0.38 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 2N Mazzella Riccardo ITA 1512 -174 0.27 0 1 1

4 N 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 -60 0.42 0 1 1

5 B 8 NC Bordin Marco ITA 1405 -67 0.41 0 1 1

6 N 15 NC Esposito Alessandro ITA 1143 195 0.75 1 2 2

2.23 2 2

14 Ragonese Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1305 Media: 1407.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tonon Andrea ITA 1419 0 0 0

2 B 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 -91 0.38 0 0 0

3 B 5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 1 0 1

4 N 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 -71 0.4 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.78 0 2

15 Esposito Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1310 Media: 1392.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bordin Marco ITA 1405 -262 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Bordin Silvia ITA 1405 -262 0.18 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 5 NC Ardizzon Luca ITA 1422 1 0 2

6 B 13 NC Lucchetta Stefano ITA 1338 0 0 2

0.36 0 2

16 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1356 Media: 1436.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Pasin Mattia ITA 1458 0 0 1

3 B 10 NC De Luca Stefano ITA 1398 1 0 2

4 N 1 3N Cinel Luca ITA 1535 -412 0.08 0 0 2

5 B 12 NC Posocco Dennis ITA 1385 -262 0.18 0 0 2

6 N 8 NC Bordin Marco ITA 1405 -282 0.16 Â½ 0 2

0.42 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Bianchi Stefano ITA 5 4.0 1448 1508 1455 1948 M 165242

6 NC Tonon Andrea ITA 3 1.0 1453 1328 1419 1969 M 166950

7 NC Fava Riccardo ITA 3 1.0 1441 1316 1407 2005 M 167857

10 NC De Luca Stefano ITA 3 1.5 1346 1346 1398 1972 M 151418

13 NC Lucchetta Stefano ITA 3 1.0 1353 1228 1338 2002 M 159750
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